
Portaria nº 386, de 2024 || Nº Protocolo: 23087.003567/2024-14
Data de impressão: 22/03/2024 || Página 1 de 1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

PORTARIA Nº 386, DE 7 DE MARÇO DE 2024

O  DIRETOR  do  Instituto  de  Ciência  e  Tecnologia  (ICT),  da  Universidade  Federal  de
Afenas, Campus Poços de Caldas, usando de suas atribuições legais que lhes são conferidas
pela Portaria nº 1054 de 24 de abril de 2014, resolve:

Art. 1º - Atualizar, de acordo com o Regimento Interno do Instituto de Ciência e Tecnologia -
ICT, Capítulo IV - Subseção V, o Núcleo Acadêmico de Engenharia de Produção - NEP, composto
pelos seguintes servidores:

Prof. Fábio Ferraço - 1º interlocutor;

Prof. Erik Telles Pascoal - 2º interlocutor;

Prof. Carlos Henrique dos Santos;

Prof. Claúdio Antônio de Andrade Lima;

Prof. Edmo da Cunha Rodovalho;

Prof. Leandro Lodi;

Prof. Luiz Carlos Rusilo;

Prof.ª Marina Gomes Murta Moreno

Prof. Rodrigo Sampaio Fernandes;

Prof. Roni Antônio Mendes;

Prof.ª Sylma Carvalho Maestrelli;

Prof.ª Teresa Cristina Monteiro Martins;

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Sistema de Portarias de
Gestão de Pessoas, disponibilizada em tempo real, a partir da publicação, no Portal da UNIFAL-
MG >Acesso à Informação>Portarias.

Esta portaria altera a portaria nº 2561/2023, de 30-10-2023.

Gian Paulo Giovanni Freschi
Diretor do Instituto de Ciência e Tecnologia


